PROJETO DE LEI Nº 6838/2011

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS NO LOTEAMENTO SERRA MORENA
AUTOR: VER. FREDERICO COUTINHO
A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Poder Executivo sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1° - As vias públicas do loteamento Serra Morena, passam a ter a seguinte denominação:

Avenida 01

Avenida Dr. Otto Emílio Stephan

Rua 01

Rua Serra da Boa Esperança

Rua 02

Rua Serra da Canastra

Rua 04

Rua Serra do Caraça

Rua 05

Rua Serra dos Cocais

Rua 06

Rua Serra da Mantiqueira

Rua 07

Rua Serra do Espinhaço

Rua 08

Rua Serra do Caparaó

Rua 09

Rua Serra de São Domingos

Rua 10

Rua Serra do Cervo

Rua 11

Rua Serra do Cipó

Rua 12

Rua Serra do Curral

Art. 2° - Revogadas as disposições em contrário, esta emenda entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 06 de Setembro de 2011.

	Moacir Franco
	Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira

	Presidente da Mesa
	1ª Secretária

PAGE